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Hallenbad Südwest - Ochsenschlacht
Lindberghstraße 71
85051 Ingolstadt

6 Bahnen á 25m, Elektronische Zeitmessung
Wellenbrechende Leinen, Wassertemperatur: 26°C
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
DJK Sportbund München 4233   4/  5  18/  0
SC Delphin Ingolstadt 4286  21/ 15  72/  0
SC Regensburg 6524  34/ 32 205/  0
SC Wfr. München 4296   8/  3  26/  0
SSG Neptun Germering 4330  12/ 12  38/  0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   2/  3  15/  0
SV Lohhof 4360   2/  2  13/  0
SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364   7/  2  24/  0
TSV Katzwang 4457   8/  3  43/  0
TSV Neuburg 4420  11/  7  45/  0
VFL-Kaufering 4595   1/  0   4/  0
WSF Beilngries 4642   3/  4  19/  0
Gesamt für den Verband  113/  88  522/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 01.10.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Manfred Kellner BSV - Bezirk Mittelfranken
Schiedsrichter männlich Manfred Kellner BSV - Bezirk Mittelfranken
Starter weiblich Stephanie Bornschein SC Delphin Ingolstadt
Starter männlich Stephanie Bornschein SC Delphin Ingolstadt
Schwimmrichter 1 Andreas Strawinsky SC Delphin Ingolstadt
Schwimmrichter 2 Alfred Ackbarow SC Regensburg
Sprecher 1 Matis Gnass SC Delphin Ingolstadt
Auswerter 1 Verena Willums TSV Katzwang
Auswerter 2 Florian Müller TSV Katzwang
Protokollführer Rene Sattler SC Delphin Ingolstadt

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Alexandra Munaz SC Regensburg
Zielrichter 1 Camello Anzalone SC Delphin Ingolstadt
Zielrichter 2 Ricardo Grossi-Dantas Fürstenfeldbruck
Zielrichter 3 Monika Lettner SV Lohhof
Zielrichter 4 Diana Feuerhak SSG Neptun Germering

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Simon Che'Rose SC Delphin Ingolstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Ina Junge SV Ottobrunn 1970 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Zsolt Tokaji SC Wasserfreunde München
Zeitnehmer Bahn 3 Liane Hindelang TSV Katzwang
Zeitnehmer Bahn 4 Thomas Nowey SC Regensburg
Zeitnehmer Bahn 5 Michael Ewald SC Regensburg
Zeitnehmer Bahn 6 Karin Peichl TSV Neuburg
Reservezeitnehmer 1 Katja Blisse Beilngries

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Heike Rubensdörffer-Holderer SSG Neptun Germering
Wenderichter Bahn 1 Gesine Gierl SC Regensburg
Wenderichter Bahn 2 Marcus Hubert SC Regensburg
Wenderichter Bahn 3 Liu Xiao TSV Katzwang
Wenderichter Bahn 4 Paulina David DJK Sportbund München
Wenderichter Bahn 5 Elmar Fensterling SC Regensburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 134 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 234 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 135 - 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 235 - 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 40 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 41 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 42 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 43 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 44 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 45 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 46 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 47 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 48 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 49 - 100m Brust männlich
Wettkampf 50 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 51 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 52 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 53 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 134 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Jahrgang 2014 bis 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chiara Schiessler 2014 VFL-Kaufering 00:37,12
2. Lara Rieß 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:39,39
3. Jovana Todorovska 2014 SC Regensburg 00:40,06
4. Mariia Martynova 2014 TSV Neuburg 00:40,46
5. Pauline Lettner 2014 SV Lohhof 00:41,51
6. Amelie Schrader 2014 SSG Neptun Germering 00:42,21

Wettkampf 234 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Jahrgang 2011 bis 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Rieß 2011 SC Delphin Ingolstadt 00:28,23
2. Meggy Messel 2011 TSV Katzwang 00:30,00
3. Michelle Möbus 2011 TSV Katzwang 00:30,13
4. Maya Zoe Orth 2011 SC Regensburg 00:30,57
5. Laetitia Adelhardt 2012 SC Wfr. München 00:30,87
6. Elisabeth Renner 2011 SC Regensburg 00:31,00

Wettkampf 135 - 50m Freistil männlich (Finale)
Jahrgang 2014 bis 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Markgraf 2014 SC Regensburg 00:38,70
2. Timo Deng 2015 SSG Neptun Germering 00:39,62
3. Jacob Mulzer 2014 SC Regensburg 00:41,14
4. Michael Ustyuzhaninov 2014 SC Regensburg 00:42,71
5. Alexander Mamatov 2014 SC Regensburg 00:43,90
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noch Wettkampf 135 - 50m Freistil männlich (Finale)
noch Jahrgang 2014 bis 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Florian Aign 2014 SC Regensburg 00:44,11

Wettkampf 235 - 50m Freistil männlich (Finale)
Jahrgang 2011 bis 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lars Willums 2011 TSV Katzwang 00:29,83
2. Niklas Luber 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:31,02
3. Marc Rohrmüller 2011 SC Regensburg 00:31,59
4. Louis Che 'Rose 2011 SC Delphin Ingolstadt 00:31,65
5. Julius König 2011 SC Delphin Ingolstadt 00:32,10

disqualifiziert
Raphael Strawinsky 2011 SC Delphin Ingolstadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55

Wettkampf 40 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Elisabeth Renner 2011 SC Regensburg 00:35,50
2. Sophie Gezhi Liu 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:37,12
3. Maya Zoe Orth 2011 SC Regensburg 00:37,45
4. Mia Luisa Schönberger 2011 SC Regensburg 00:39,17
5. Julia Pia Schüller 2011 SC Regensburg 00:39,85
6. Mia Zierer 2011 SC Regensburg 00:40,27
7. Annika Arnold 2011 SSG Neptun Germering 00:42,54
7. Lara Dizerens 2011 SSG Neptun Germering 00:42,54
9. Sarah Wenger 2011 DJK Sportbund München 00:43,46
10. Magdalena Rößler 2011 TSV Neuburg 00:47,98
11. Nina Ziegler 2011 TSV Neuburg 00:48,23
12. Lucy Ziegler 2011 TSV Neuburg 00:53,08

nicht am Start
Finja-Sophie Pfeifer 2011 TSV Neuburg
Lina Sinkel 2011 SC Regensburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Irrgang 2012 SC Regensburg 00:37,44
2. Eva Schreiner 2012 SC Wfr. München 00:39,11
3. Klara Nagler 2012 SC Regensburg 00:40,52
4. Elisa Ostermeier 2012 SC Regensburg 00:43,90
5. Mila Nemec 2012 DJK Sportbund München 00:45,68
6. Sophia Löw 2012 SC Regensburg 00:45,93
7. Helene Herdeg 2012 SC Regensburg 00:46,54
8. Greta Oberneder 2012 SC Regensburg 00:50,95
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noch Wettkampf 40 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Julia Fel 2012 DJK Sportbund München

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Rößger 2013 SC Regensburg 00:41,53
2. Luana Nina Link 2013 SSG Neptun Germering 00:44,06
3. Amelia Koch 2013 SC Regensburg 00:47,41
4. Lou Wunderlich 2013 SSG Neptun Germering 00:52,20
5. Luisa Feuerhak 2013 SSG Neptun Germering 00:53,32
6. Linda Mahl 2013 SC Regensburg 00:53,94
7. Tiara Krasniqi 2013 TSV Neuburg 00:55,94
8. Charlotta Sophie Haverkamp 2013 TSV Neuburg 00:56,10

nicht am Start
Eva Meisel 2013 SC Regensburg
Lina Fochler 2013 SC Regensburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Rieß 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:49,27
2. Lena Henne 2014 SSG Neptun Germering 00:49,43
3. Mariia Martynova 2014 TSV Neuburg 00:49,69
4. Theresa Krieger 2014 TSV Neuburg 00:51,38
5. Lucy Song 2014 SC Regensburg 00:52,54
6. Louisa Muñoz 2014 SC Regensburg 00:53,14
7. Felicia Schrader 2014 SSG Neptun Germering 00:54,37
8. Victoria Wagner 2014 SC Regensburg 00:54,82
9. Lilia Linde 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:55,84
10. Anna Berrer 2014 SC Regensburg 00:56,13
11. Julia Rummel 2014 SC Regensburg 00:58,48
12. Amelie Schrader 2014 SSG Neptun Germering 00:59,37
13. Anna Rupprecht 2014 TSV Neuburg 00:59,94
14. Martha Wenzler 2014 SV Lohhof 01:00,29
15. Lisa Welz 2014 SC Delphin Ingolstadt 01:00,47
16. Charlotte Walz 2014 SC Regensburg 01:03,78
17. Emilia Heumann 2014 SC Regensburg 01:06,60

disqualifiziert
Nora Imaschewski 2014 SSG Neptun Germering

Die Sportlerin hat die Wand verlassen bevor sie vollständig in Rückenladen zurück gekehrt war
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:23
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noch Wettkampf 40 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sofia Spang 2015 SC Wfr. München 00:55,06
2. Marie Englhardt 2015 SC Delphin Ingolstadt 00:56,93
3. Alicia Dizerens 2015 SSG Neptun Germering 00:57,40
4. Isabella Stangelmayer 2015 SC Regensburg 00:58,78
5. Malia Link 2015 SSG Neptun Germering 00:59,00
6. Marie-Philippa Spethmann 2015 SC Delphin Ingolstadt 01:00,02
7. Milana Schneider 2015 SC Regensburg 01:00,65
8. Anna Stendel 2015 SC Regensburg 01:00,89
9. Hanna Gierl 2015 SC Regensburg 01:01,39
10. Luisa Specht 2015 SC Delphin Ingolstadt 01:05,37
11. Estella Sigl 2015 SC Delphin Ingolstadt 01:06,85
12. Sofía Hutchinson Riquelme 2015 SC Regensburg 01:07,36

nicht am Start
Selina Treiber 2015 SC Regensburg
Theresa Gerl 2015 SC Regensburg

disqualifiziert
Lena Kozlowski 2015 TSV Neuburg

Der Zielanschlag erfolgte nicht in Rücklage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:16

Wettkampf 41 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lars Willums 2011 TSV Katzwang 00:37,38
2. Raúl Muñoz 2011 SC Regensburg 00:41,10
3. Rüzgar Ugur 2011 SSG Neptun Germering 00:42,82
4. Franz Rummel 2011 SC Regensburg 00:43,43
5. Ole Plass 2011 SSG Neptun Germering 00:43,86
6. Justus Fortner 2011 TSV Neuburg 00:49,42

nicht am Start
Albert Ackbarow 2011 SC Regensburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Ewald 2012 SC Regensburg 00:36,88
2. Maël Havla 2012 SC Regensburg 00:41,10
3. Maxim Belyaev 2012 SC Regensburg 00:41,22
4. Jakub Czyzewski 2012 SSG Neptun Germering 00:41,76
5. Anton Rupprecht 2012 TSV Neuburg 00:58,88

disqualifiziert
Justus Rakow 2012 SC Regensburg

Der Sportler hat bei der 25m Wende mehr als den einen erlaubten Armzug in Bauchlage ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:43



3. Ingolstädter Nachwuchsschwimmfest in Ingolstadt
SC Delphin Ingolstadt e.V. Protokoll
SC Delphin Ingolstadt e.V. Seite: 7

noch Wettkampf 41 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Hutchinson Riquelme 2013 SC Regensburg 00:44,31
2. Anton Hubert 2013 SC Regensburg 00:45,23
3. Kilian Sußbauer 2013 SC Regensburg 00:48,40
4. Paul Nowey 2013 SC Regensburg 00:48,88
5. Levin Burkhart 2013 SSG Neptun Germering 00:49,22
6. Philipp Lampeitl 2013 SC Regensburg 00:51,50
7. Maximilian Meier 2013 SC Regensburg 00:53,23
8. Emilian Rauch 2013 SC Regensburg 00:53,67
9. Darwin Koch 2013 SC Regensburg 00:56,97
10. Maximilian Stein 2013 WSF Beilngries 00:59,33
11. Anton Woppmann 2013 DJK Sportbund München 01:00,19
12. Jan Kleint 2013 TSV Neuburg 01:01,21
13. Felix Peichl 2013 TSV Neuburg 01:02,09

nicht am Start
Elias Moggl 2013 TSV Neuburg
Harald Schnakenberg 2013 SC Regensburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Markgraf 2014 SC Regensburg 00:47,77
2. Eliah Che´Rose 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:48,07
3. Alexander Mamatov 2014 SC Regensburg 00:50,44
4. Florian Aign 2014 SC Regensburg 00:50,70
5. Jakob Wilfling 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:51,55
6. Elion ShiChen Wu 2014 SSG Neptun Germering 00:52,04
7. Daniel Löw 2014 SC Regensburg 00:52,77
8. Jacob Mulzer 2014 SC Regensburg 00:56,23
9. Michael Ustyuzhaninov 2014 SC Regensburg 00:56,97
10. Gabriel Strawinsky 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:58,19
11. Arvin Mateo Azadeh Reimondez 2014 SC Regensburg 00:58,59
12. Benjamin Kirschner 2014 TSV Neuburg 00:59,38
13. Finnian Beckers 2014 DJK Sportbund München 00:59,49
14. Lucas Song 2014 SC Regensburg 01:00,43
15. Patrick Calil-Hanna 2014 SSG Neptun Germering 01:01,21
16. Maximilian Findel 2014 SC Regensburg 01:01,94
17. Philipp Zustin 2014 SC Regensburg 01:10,46
18. Alessio Vernino 2014 TSV Neuburg 01:22,58

nicht am Start
Luis Gress 2014 SSG Neptun Germering

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentin Lekies 2015 SSG Neptun Germering 00:51,47
2. Luis Anzalone 2015 SC Delphin Ingolstadt 00:55,47
3. Oliver Müller 2015 WSF Beilngries 00:56,97
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noch Wettkampf 41 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Bogdan Florin Stoica 2015 SC Delphin Ingolstadt 00:58,49
5. Henry Blisse 2015 WSF Beilngries 01:03,46
6. Alexander Ackbarow 2015 SC Regensburg 01:04,12
7. David Colucci 2015 SC Regensburg 01:04,90
8. Noah Schindler 2015 SC Regensburg 01:07,21
9. Jayson Kurle 2015 SC Delphin Ingolstadt 01:08,19

nicht am Start
Kilian Leicht 2015 SC Regensburg
Philipp Berrer 2015 SC Regensburg

disqualifiziert
Timo Deng 2015 SSG Neptun Germering

Der Sportler hat bei der 25m Wende mehr als den einen erlaubten Armzug in Bauchlage durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:43

Wettkampf 42 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michelle Möbus 2011 TSV Katzwang 01:06,92
2. Elisabeth Renner 2011 SC Regensburg 01:09,26
2. Sophia Grießemer 2011 TSV Katzwang 01:09,26
4. Maya Zoe Orth 2011 SC Regensburg 01:09,48
5. Lydia Leonhardt 2011 DJK Sportbund München 01:10,99
6. Franciska Selesi 2011 TSV Katzwang 01:11,33
7. Julia Pia Schüller 2011 SC Regensburg 01:12,23
8. Paula Rößger 2011 SC Regensburg 01:12,73
8. Pia Junge 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:12,73
10. Mia Zierer 2011 SC Regensburg 01:14,48
11. Mia Luisa Schönberger 2011 SC Regensburg 01:20,06
12. Caitlin Otto 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:21,18
13. Magdalena Rößler 2011 TSV Neuburg 01:29,28

nicht am Start
Emma Bauer 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V.
Lenja Metz 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V.
Lina Sinkel 2011 SC Regensburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laetitia Adelhardt 2012 SC Wfr. München 01:09,00
2. Pia-Marlene Spethmann 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:09,59
3. Emma Irrgang 2012 SC Regensburg 01:09,84
4. Mia-Philine Spethmann 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:11,87
5. Greta Glashauser 2012 SC Wfr. München 01:17,94
6. Sara Maria Kaltenecker 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:18,22
7. Eva Schreiner 2012 SC Wfr. München 01:19,54
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noch Wettkampf 42 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Klara Nagler 2012 SC Regensburg 01:19,69
9. Elisa Ostermeier 2012 SC Regensburg 01:20,13
10. Nele Lubahn 2012 WSF Beilngries 01:20,64
11. Helene Herdeg 2012 SC Regensburg 01:21,78
12. Sophia Löw 2012 SC Regensburg 01:24,76
13. Emma Sophie Genz 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:25,78
14. Julia Reinheimer 2012 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:25,85
15. Anna Kaiser 2012 WSF Beilngries 01:28,01
16. Greta Oberneder 2012 SC Regensburg 01:28,11
17. Louisa Lehmann 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:30,39
18. Felicitas Sophia Kaufmann 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:32,22
19. Rana Heilmann 2012 WSF Beilngries 01:33,53

nicht am Start
Julia Fel 2012 DJK Sportbund München

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schmidt 2013 TSV Katzwang 01:16,77
2. Valentina Rößger 2013 SC Regensburg 01:17,45
3. Emily Chen 2013 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:17,68
4. Emily Distl 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:24,03
5. Anna Weizel 2013 SC Wfr. München 01:24,94
6. Lisa Weizel 2013 SC Wfr. München 01:26,34
7. Elli Glashauser 2013 SC Wfr. München 01:26,75
8. Luana Nina Link 2013 SSG Neptun Germering 01:27,31
9. Amelia Koch 2013 SC Regensburg 01:34,80
10. Tiara Krasniqi 2013 TSV Neuburg 01:35,89
11. Linda Mahl 2013 SC Regensburg 01:35,97
12. Charlotta Sophie Haverkamp 2013 TSV Neuburg 01:40,71
13. Zoé Thoulouze 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:46,16

nicht am Start
Johanna Spitzner 2013 SC Regensburg
Lina Fochler 2013 SC Regensburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Frida Yixuan Song 2014 TSV Katzwang 01:19,16
2. Leni Willums 2014 TSV Katzwang 01:22,55
3. Chiara Schiessler 2014 VFL-Kaufering 01:24,60
4. Deborah Fellner 2014 TSV Katzwang 01:25,40
5. Jovana Todorovska 2014 SC Regensburg 01:35,35
6. Pauline Lettner 2014 SV Lohhof 01:36,24
7. Julia Franke 2014 SC Delphin Ingolstadt 01:36,78
8. Mariia Martynova 2014 TSV Neuburg 01:38,12
9. Theresa Krieger 2014 TSV Neuburg 01:43,15
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noch Wettkampf 42 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Lisa Welz 2014 SC Delphin Ingolstadt 01:50,18
11. Martha Wenzler 2014 SV Lohhof 02:23,66

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Kozlowski 2015 TSV Neuburg 02:23,66

Wettkampf 43 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lars Willums 2011 TSV Katzwang 01:06,20
2. Anthony von Hörsten 2011 DJK Sportbund München 01:09,37
3. Niklas Luber 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:09,43
4. Louis Che 'Rose 2011 SC Delphin Ingolstadt 01:10,78
5. Marc Rohrmüller 2011 SC Regensburg 01:12,16
6. Raúl Muñoz 2011 SC Regensburg 01:15,10
7. Lars Holderer 2011 SSG Neptun Germering 01:16,77
8. Leopold Vogel 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:16,95
9. Franz Rummel 2011 SC Regensburg 01:21,05
10. Ole Plass 2011 SSG Neptun Germering 01:21,30
11. Justus Fortner 2011 TSV Neuburg 01:28,15
12. Marian Blisse 2011 WSF Beilngries 01:30,85

nicht am Start
Albert Ackbarow 2011 SC Regensburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Ewald 2012 SC Regensburg 01:13,48
2. Simeon Tokaji 2012 SC Wfr. München 01:13,70
3. Maël Havla 2012 SC Regensburg 01:15,10
4. Maxim Belyaev 2012 SC Regensburg 01:18,84
5. Jakub Czyzewski 2012 SSG Neptun Germering 01:20,00
6. Justus Rakow 2012 SC Regensburg 01:26,32
7. Francisco Makiyama Dantas 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:32,40
8. Anton Rupprecht 2012 TSV Neuburg 01:33,97

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Weinbrenner 2013 TSV Katzwang 01:16,92
2. Leo Müller 2013 TSV Katzwang 01:18,76
3. Max Anzalone 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:19,50
4. Domenik Pavlitschek 2013 SV Lohhof 01:25,22
5. Jonas Festerling 2013 SC Wfr. München 01:25,56
6. Paul Nowey 2013 SC Regensburg 01:26,23
7. Alexander Hutchinson Riquelme 2013 SC Regensburg 01:31,31



3. Ingolstädter Nachwuchsschwimmfest in Ingolstadt
SC Delphin Ingolstadt e.V. Protokoll
SC Delphin Ingolstadt e.V. Seite: 11

noch Wettkampf 43 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Kilian Sußbauer 2013 SC Regensburg 01:35,84
9. Maximilian Stein 2013 WSF Beilngries 01:40,09
10. Jan Kleint 2013 TSV Neuburg 02:01,00

disqualifiziert
Anton Hubert 2013 SC Regensburg

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:09

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eliah Che´Rose 2014 SC Delphin Ingolstadt 01:33,92
2. Jasim Al-Sultan 2014 SC Wfr. München 01:40,52
3. Alessio Vernino 2014 TSV Neuburg 02:20,52

abgemeldet
Jan Brkic 2014 SV Lohhof

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Bücherl 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:38,82
2. Lorenz Warnke 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:41,30
3. Oliver Müller 2015 WSF Beilngries 01:50,04
4. Henry Blisse 2015 WSF Beilngries 01:58,17

Wettkampf 44 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Meggy Messel 2011 TSV Katzwang 02:35,63
2. Michelle Möbus 2011 TSV Katzwang 02:44,97

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laetitia Adelhardt 2012 SC Wfr. München 02:41,41
2. Laura Popic 2012 SC Wfr. München 02:47,95

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emily Chen 2013 SV Ottobrunn 1970 e.V. 03:04,95
2. Hannah Schmidt 2013 TSV Katzwang 03:15,69

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Deborah Fellner 2014 TSV Katzwang 03:13,59
2. Frida Yixuan Song 2014 TSV Katzwang 03:13,74
3. Leni Willums 2014 TSV Katzwang 03:29,05
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Wettkampf 45 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julius König 2011 SC Delphin Ingolstadt 02:53,45
2. Raphael Strawinsky 2011 SC Delphin Ingolstadt 03:02,41
3. Tim Julian Bornschein 2011 SC Delphin Ingolstadt 03:09,68

nicht am Start
Aron Massafra 2011 SC Delphin Ingolstadt

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jan Deters 2012 DJK Sportbund München

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Deng 2013 SSG Neptun Germering 03:06,97
2. Tom Weinbrenner 2013 TSV Katzwang 03:10,00
3. Leo Müller 2013 TSV Katzwang 03:22,26

Wettkampf 46 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Meggy Messel 2011 TSV Katzwang 00:32,43
2. Michelle Möbus 2011 TSV Katzwang 00:33,18
3. Elisabeth Renner 2011 SC Regensburg 00:35,59
4. Lydia Leonhardt 2011 DJK Sportbund München 00:36,45
5. Julia Pia Schüller 2011 SC Regensburg 00:36,97
6. Maya Zoe Orth 2011 SC Regensburg 00:37,66
7. Paula Rößger 2011 SC Regensburg 00:37,76
8. Sophie Gezhi Liu 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:38,13
9. Lenja Metz 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:38,92
10. Mia Zierer 2011 SC Regensburg 00:39,72
11. Mia Luisa Schönberger 2011 SC Regensburg 00:40,23
12. Lara Dizerens 2011 SSG Neptun Germering 00:42,69
13. Caitlin Otto 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:46,01
14. Nina Ziegler 2011 TSV Neuburg 00:49,93
15. Lucy Ziegler 2011 TSV Neuburg 00:53,35
16. Magdalena Rößler 2011 TSV Neuburg 00:55,90

nicht am Start
Lina Sinkel 2011 SC Regensburg
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noch Wettkampf 46 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Irrgang 2012 SC Regensburg 00:39,02
2. Greta Glashauser 2012 SC Wfr. München 00:39,16
3. Klara Nagler 2012 SC Regensburg 00:39,76
4. Elisa Ostermeier 2012 SC Regensburg 00:43,67
5. Nele Lubahn 2012 WSF Beilngries 00:46,98
6. Sophia Löw 2012 SC Regensburg 00:48,48
7. Rana Heilmann 2012 WSF Beilngries 00:49,12
8. Helene Herdeg 2012 SC Regensburg 00:49,74

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Rößger 2013 SC Regensburg 00:40,07
2. Elli Glashauser 2013 SC Wfr. München 00:42,53
3. Lisa Weizel 2013 SC Wfr. München 00:43,41
4. Anna Weizel 2013 SC Wfr. München 00:45,24
5. Amelia Koch 2013 SC Regensburg 00:52,61
6. Charlotta Sophie Haverkamp 2013 TSV Neuburg 00:59,64
7. Tiara Krasniqi 2013 TSV Neuburg 01:02,69

nicht am Start
Johanna Spitzner 2013 SC Regensburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mariia Martynova 2014 TSV Neuburg 00:48,24
2. Lara Rieß 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:52,46
3. Theresa Krieger 2014 TSV Neuburg 01:04,36

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Englhardt 2015 SC Delphin Ingolstadt 01:04,09
1. Marie-Philippa Spethmann 2015 SC Delphin Ingolstadt 01:04,09

Wettkampf 47 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marc Rohrmüller 2011 SC Regensburg 00:35,51
2. Niklas Luber 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 00:37,22
3. Raúl Muñoz 2011 SC Regensburg 00:44,89
4. Justus Fortner 2011 TSV Neuburg 00:50,69

nicht am Start
Albert Ackbarow 2011 SC Regensburg
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noch Wettkampf 47 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Ewald 2012 SC Regensburg 00:36,88
2. Maël Havla 2012 SC Regensburg 00:38,15
3. Disma Devoto 2012 SC Delphin Ingolstadt 00:39,28
4. Maxim Belyaev 2012 SC Regensburg 00:40,93
5. Justus Rakow 2012 SC Regensburg 00:48,69
6. Eddie Li 2012 SSG Neptun Germering 00:51,53
7. Anton Rupprecht 2012 TSV Neuburg 00:53,08
8. Julian Hetzner 2012 SC Delphin Ingolstadt 00:57,47

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kilian Sußbauer 2013 SC Regensburg 00:53,33

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Wilfling 2014 SC Delphin Ingolstadt 00:59,07

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Anzalone 2015 SC Delphin Ingolstadt 01:18,10

Wettkampf 48 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Meggy Messel 2011 TSV Katzwang 01:20,53
2. Sophia Grießemer 2011 TSV Katzwang 01:25,34
3. Pia Junge 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:25,81
4. Paula Rößger 2011 SC Regensburg 01:29,27
5. Antonia Jost 2011 SSG Neptun Germering 01:31,37
5. Franciska Selesi 2011 TSV Katzwang 01:31,37
7. Charlotte Niemetz 2011 SC Delphin Ingolstadt 01:33,09
8. Mia Zierer 2011 SC Regensburg 01:41,16
9. Mia Luisa Schönberger 2011 SC Regensburg 01:42,90
10. Nina Ziegler 2011 TSV Neuburg 01:45,71
11. Lucy Ziegler 2011 TSV Neuburg 01:45,72
12. Sarah Wenger 2011 DJK Sportbund München 01:49,94

nicht am Start
Emma Bauer 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V.
Finja-Sophie Pfeifer 2011 TSV Neuburg
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noch Wettkampf 48 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia-Philine Spethmann 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:33,48
2. Emma Irrgang 2012 SC Regensburg 01:37,49
3. Elisa Ostermeier 2012 SC Regensburg 01:38,31
4. Julia Reinheimer 2012 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:43,21
5. Klara Nagler 2012 SC Regensburg 01:43,33
6. Eva Schreiner 2012 SC Wfr. München 01:43,58
7. Louisa Lehmann 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:43,60
8. Helene Herdeg 2012 SC Regensburg 01:43,83
9. Zoe Zhu 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:43,88
10. Philippa Sigl 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:46,56
11. Greta Oberneder 2012 SC Regensburg 01:48,50
12. Felicitas Sophia Kaufmann 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:59,79

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Veronika Reiswich 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:36,86
2. Valentina Rößger 2013 SC Regensburg 01:44,12
3. Elli Glashauser 2013 SC Wfr. München 01:46,05
4. Linda Mahl 2013 SC Regensburg 01:46,90
5. Amelia Koch 2013 SC Regensburg 01:50,97
6. Luisa Feuerhak 2013 SSG Neptun Germering 01:52,43
7. Ella Fenner 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:55,14

nicht am Start
Alexa Rosenkranz 2013 SC Delphin Ingolstadt
Johanna Spitzner 2013 SC Regensburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Frida Yixuan Song 2014 TSV Katzwang 01:42,20
2. Deborah Fellner 2014 TSV Katzwang 01:44,08
3. Leni Willums 2014 TSV Katzwang 01:52,79
4. Pauline Lettner 2014 SV Lohhof 01:56,58
5. Victoria Wagner 2014 SC Regensburg 02:00,81
6. Julia Rummel 2014 SC Regensburg 02:04,48
7. Anna Rupprecht 2014 TSV Neuburg 02:04,50
8. Anna Berrer 2014 SC Regensburg 02:11,18
9. Martha Wenzler 2014 SV Lohhof 02:28,13

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna Stendel 2015 SC Regensburg 02:06,56
2. Sofia Spang 2015 SC Wfr. München 02:08,08
3. Hanna Gierl 2015 SC Regensburg 02:09,08
4. Isabella Stangelmayer 2015 SC Regensburg 02:12,30
5. Sofía Hutchinson Riquelme 2015 SC Regensburg 02:22,10
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noch Wettkampf 48 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Marlies Kerl 2015 TSV Neuburg 02:32,70

nicht am Start
Theresa Gerl 2015 SC Regensburg

Wettkampf 49 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leopold Vogel 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:38,71
2. Franz Rummel 2011 SC Regensburg 01:43,03

disqualifiziert
Raúl Muñoz 2011 SC Regensburg

Der Sportler hat bei der 75m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Ewald 2012 SC Regensburg 01:33,87
2. Disma Devoto 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:35,58
3. Maxim Belyaev 2012 SC Regensburg 01:41,53
4. Maël Havla 2012 SC Regensburg 01:44,10
5. Justus Rakow 2012 SC Regensburg 01:45,53
6. Eddie Li 2012 SSG Neptun Germering 01:54,99
7. Francisco Makiyama Dantas 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:02,94

nicht am Start
Jan Deters 2012 DJK Sportbund München

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paul Nowey 2013 SC Regensburg 01:37,47
2. Lukas Deng 2013 SSG Neptun Germering 01:38,04
3. Jonas Festerling 2013 SC Wfr. München 01:47,16
4. Leo Müller 2013 TSV Katzwang 01:47,65
5. Alexander Hutchinson Riquelme 2013 SC Regensburg 01:49,00
6. Maximilian Meier 2013 SC Regensburg 01:49,36
7. Domenik Pavlitschek 2013 SV Lohhof 01:50,15
8. Kilian Sußbauer 2013 SC Regensburg 01:51,67
9. Tom Weinbrenner 2013 TSV Katzwang 01:52,43
10. Anton Hubert 2013 SC Regensburg 01:53,45
11. Simon Sattler 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:54,45
12. Felix Peichl 2013 TSV Neuburg 02:18,97
13. Anton Woppmann 2013 DJK Sportbund München 02:21,71
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noch Wettkampf 49 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Elias Moggl 2013 TSV Neuburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennard Hock 2014 DJK Sportbund München 01:47,81
2. Michael Ustyuzhaninov 2014 SC Regensburg 01:55,41
3. Jasim Al-Sultan 2014 SC Wfr. München 02:06,62
4. Benjamin Kirschner 2014 TSV Neuburg 02:11,76
5. Arvin Mateo Azadeh Reimondez 2014 SC Regensburg 02:13,93
6. Philipp Zustin 2014 SC Regensburg 02:24,11

abgemeldet
Jan Brkic 2014 SV Lohhof

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Bücherl 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:00,21
2. Lorenz Warnke 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:10,79

nicht am Start
David Colucci 2015 SC Regensburg

Wettkampf 50 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michelle Möbus 2011 TSV Katzwang 02:21,43

  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:21,43 (01:11,78)
2. Amelie Rieß 2011 SC Delphin Ingolstadt 02:25,09

  100m: 01:10,46 (01:10,46) | 200m: 02:25,09 (01:14,63)
3. Maya Zoe Orth 2011 SC Regensburg 02:30,93

  100m: 01:14,78 (01:14,78) | 200m: 02:30,93 (01:16,15)
4. Annika Arnold 2011 SSG Neptun Germering 02:53,39

  100m: 01:23,90 (01:23,90) | 200m: 02:53,39 (01:29,49)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Laura Popic 2012 SC Wfr. München 02:32,11

  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:32,11 (01:16,93)
2. Nele Lubahn 2012 WSF Beilngries 02:59,97

  100m: 01:26,40 (01:26,40) | 200m: 02:59,97 (01:33,57)
3. Zoe Zhu 2012 SC Delphin Ingolstadt 03:10,42

  100m: 01:32,51 (01:32,51) | 200m: 03:10,42 (01:37,91)
4. Anna Kaiser 2012 WSF Beilngries 03:11,12

  100m: 01:30,58 (01:30,58) | 200m: 03:11,12 (01:40,54)
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noch Wettkampf 50 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Rana Heilmann 2012 WSF Beilngries 03:22,56

  100m: 01:37,29 (01:37,29) | 200m: 03:22,56 (01:45,27)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna Weizel 2013 SC Wfr. München 03:05,52

  100m: 01:30,74 (01:30,74) | 200m: 03:05,52 (01:34,78)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chiara Schiessler 2014 VFL-Kaufering 03:02,93

  100m: 01:30,80 (01:30,80) | 200m: 03:02,93 (01:32,13)

Wettkampf 51 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lars Willums 2011 TSV Katzwang 02:21,37

  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:21,37 (01:12,71)
2. Anthony von Hörsten 2011 DJK Sportbund München 02:30,61

  100m: 01:12,99 (01:12,99) | 200m: 02:30,61 (01:17,62)
3. Niklas Luber 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 02:30,93

  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:30,93 (01:17,61)
4. Julius König 2011 SC Delphin Ingolstadt 02:35,58

  100m: 01:16,81 (01:16,81) | 200m: 02:35,58 (01:18,77)
5. Louis Che 'Rose 2011 SC Delphin Ingolstadt 02:41,13

  100m: 01:19,38 (01:19,38) | 200m: 02:41,13 (01:21,75)
6. Raphael Strawinsky 2011 SC Delphin Ingolstadt 02:43,19

  100m: 01:21,33 (01:21,33) | 200m: 02:43,19 (01:21,86)
7. Tim Julian Bornschein 2011 SC Delphin Ingolstadt 02:43,31

  100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:43,31 (01:22,90)
8. Marian Blisse 2011 WSF Beilngries 03:25,67

  100m: 01:36,28 (01:36,28) | 200m: 03:25,67 (01:49,39)

nicht am Start
Aron Massafra 2011 SC Delphin Ingolstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Disma Devoto 2012 SC Delphin Ingolstadt 02:33,59

  100m: 01:15,55 (01:15,55) | 200m: 02:33,59 (01:18,04)
2. Simeon Tokaji 2012 SC Wfr. München 02:39,86

  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:39,86 (01:21,00)
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noch Wettkampf 51 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilian Rauch 2013 SC Regensburg 03:37,03

  100m: 01:44,97 (01:44,97) | 200m: 03:37,03 (01:52,06)
2. Maximilian Stein 2013 WSF Beilngries 03:38,44

  100m: 01:48,82 (01:48,82) | 200m: 03:38,44 (01:49,62)
3. Darwin Koch 2013 SC Regensburg 03:43,88

  100m: 01:48,78 (01:48,78) | 200m: 03:43,88 (01:55,10)
4. Philipp Lampeitl 2013 SC Regensburg 03:46,56

  100m: 01:48,63 (01:48,63) | 200m: 03:46,56 (01:57,93)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jacob Mulzer 2014 SC Regensburg 03:48,69

  100m: 01:51,11 (01:51,11) | 200m: 03:48,69 (01:57,58)
2. Alexander Mamatov 2014 SC Regensburg 03:48,84

  100m: 01:41,71 (01:41,71) | 200m: 03:48,84 (02:07,13)
3. Florian Aign 2014 SC Regensburg 03:49,25

  100m: 01:49,03 (01:49,03) | 200m: 03:49,25 (02:00,22)
4. Daniel Löw 2014 SC Regensburg 04:03,41

  100m: 01:57,66 (01:57,66) | 200m: 04:03,41 (02:05,75)
5. Maximilian Findel 2014 SC Regensburg 04:31,97

  100m: 02:09,97 (02:09,97) | 200m: 04:31,97 (02:22,00)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Müller 2015 WSF Beilngries 04:04,94

  100m: 02:00,69 (02:00,69) | 200m: 04:04,94 (02:04,25)

Wettkampf 52 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Rieß 2011 SC Delphin Ingolstadt 01:13,93
2. Lydia Leonhardt 2011 DJK Sportbund München 01:18,82
3. Sophie Gezhi Liu 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:19,33
4. Elisabeth Renner 2011 SC Regensburg 01:19,45
5. Charlotte Niemetz 2011 SC Delphin Ingolstadt 01:21,23
6. Franciska Selesi 2011 TSV Katzwang 01:22,43
7. Sophia Grießemer 2011 TSV Katzwang 01:23,03
8. Lenja Metz 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:23,77
9. Maya Zoe Orth 2011 SC Regensburg 01:25,14
10. Mia Luisa Schönberger 2011 SC Regensburg 01:27,37
11. Antonia Jost 2011 SSG Neptun Germering 01:28,09
12. Caitlin Otto 2011 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:31,63
13. Lara Dizerens 2011 SSG Neptun Germering 01:33,50
14. Mia Zierer 2011 SC Regensburg 01:33,99
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noch Wettkampf 52 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lina Sinkel 2011 SC Regensburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Irrgang 2012 SC Regensburg 01:19,91
2. Pia-Marlene Spethmann 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:22,92
3. Klara Nagler 2012 SC Regensburg 01:29,06
4. Sara Maria Kaltenecker 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:32,03
5. Emma Sophie Genz 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:35,11
6. Elisa Ostermeier 2012 SC Regensburg 01:38,59
7. Sophia Löw 2012 SC Regensburg 01:40,72
8. Helene Herdeg 2012 SC Regensburg 01:41,25
9. Louisa Lehmann 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:44,22
10. Philippa Sigl 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:46,78
11. Greta Oberneder 2012 SC Regensburg 01:50,41
12. Felicitas Sophia Kaufmann 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:52,33

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emily Chen 2013 SV Ottobrunn 1970 e.V. 01:23,22
2. Hannah Schmidt 2013 TSV Katzwang 01:29,64
3. Veronika Reiswich 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:29,85
4. Valentina Rößger 2013 SC Regensburg 01:31,33
5. Ella Fenner 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:42,48
6. Emily Distl 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:43,34
7. Amelia Koch 2013 SC Regensburg 01:46,64
8. Linda Mahl 2013 SC Regensburg 01:53,99
9. Zoé Thoulouze 2013 SC Delphin Ingolstadt 02:04,83

nicht am Start
Alexa Rosenkranz 2013 SC Delphin Ingolstadt
Johanna Spitzner 2013 SC Regensburg
Lina Fochler 2013 SC Regensburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chiara Schiessler 2014 VFL-Kaufering 01:35,77
2. Frida Yixuan Song 2014 TSV Katzwang 01:36,73
3. Deborah Fellner 2014 TSV Katzwang 01:39,23
4. Leni Willums 2014 TSV Katzwang 01:39,79
5. Julia Franke 2014 SC Delphin Ingolstadt 01:51,41
6. Pauline Lettner 2014 SV Lohhof 01:53,62
7. Louisa Muñoz 2014 SC Regensburg 02:00,17
8. Lucy Song 2014 SC Regensburg 02:00,76
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noch Wettkampf 52 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Charlotte Walz 2014 SC Regensburg 02:17,94
10. Emilia Heumann 2014 SC Regensburg 02:19,48

Wettkampf 53 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lars Willums 2011 TSV Katzwang 01:19,56
2. Raúl Muñoz 2011 SC Regensburg 01:30,49
3. Rüzgar Ugur 2011 SSG Neptun Germering 01:32,62
4. Lars Holderer 2011 SSG Neptun Germering 01:32,83
5. Franz Rummel 2011 SC Regensburg 01:38,77

nicht am Start
Albert Ackbarow 2011 SC Regensburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luis Ewald 2012 SC Regensburg 01:26,57
2. Maël Havla 2012 SC Regensburg 01:28,03
3. Maxim Belyaev 2012 SC Regensburg 01:32,96
4. Justus Rakow 2012 SC Regensburg 01:43,53
5. Julian Hetzner 2012 SC Delphin Ingolstadt 01:47,89
6. Francisco Makiyama Dantas 2012 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:50,47

nicht am Start
Jan Deters 2012 DJK Sportbund München

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leo Müller 2013 TSV Katzwang 01:33,17
2. Max Anzalone 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:34,26
3. Tom Weinbrenner 2013 TSV Katzwang 01:37,48
4. Alexander Hutchinson Riquelme 2013 SC Regensburg 01:38,28
5. Anton Hubert 2013 SC Regensburg 01:40,35
6. Domenik Pavlitschek 2013 SV Lohhof 01:40,67
7. Kilian Sußbauer 2013 SC Regensburg 01:42,90
8. Paul Nowey 2013 SC Regensburg 01:45,78
9. Simon Sattler 2013 SC Delphin Ingolstadt 01:45,83

nicht am Start
Harald Schnakenberg 2013 SC Regensburg



3. Ingolstädter Nachwuchsschwimmfest in Ingolstadt
SC Delphin Ingolstadt e.V. Protokoll
SC Delphin Ingolstadt e.V. Seite: 22

noch Wettkampf 53 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Markgraf 2014 SC Regensburg 01:40,24
2. Lucas Song 2014 SC Regensburg 02:01,87
3. Finnian Beckers 2014 DJK Sportbund München 02:08,21

abgemeldet
Jan Brkic 2014 SV Lohhof

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Bücherl 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:48,37
2. Lorenz Warnke 2015 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:59,35
3. Alexander Ackbarow 2015 SC Regensburg 02:12,58
4. Henry Blisse 2015 WSF Beilngries 02:12,81
5. Noah Schindler 2015 SC Regensburg 02:19,49

Abschnittende: 16:20 Uhr
Protokollende: 16:25 Uhr

  _______________________________    _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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